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CORDIAL SALUDO.

GRACIAS

ANA MARCELA CADENA ALVARADO
Abogada Banco Agrario.




 
 
Señor 
JUEZ  PROMISCUO MUNICIPAL  
San Sebastian, Magdalena 
Ciudad. 
 
 
Ref: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. Contra. JAIRO 
AREVALO RODRIGUEZ 
Rad No. 2020 – 00085 
 
Cordial Saludo. 
 
 
En calidad de apoderada de la parte ejecutante respetuosamente presento la liquidación del crédito 
en el proceso de la referencia. 
 
 

A) PAGARE No. 042606100003759 
 
1.- CAPITAL         $7.500.000 
2.- INTERESES REMUNERATORIOS     $1.206.822 

3.- INTERESES MORATORIOS DEL 06/06/2020 a 30/09/2021     $2.557.781 
 

DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Junio 2.020 0505 29-may-20 01-jun-20 30-jun-20 7.500.000 2,27% 15 84.938 

Julio 2.020 0605 30-jun-20 01-jul-20 31-jul-20 7.500.000 2,27% 30 169.875 

Agosto 2.020 0685 31-jul-20 01-ago-20 31-ago-20 7.500.000 2,29% 30 171.469 

Septiembre 2.020 0769 28-ago-20 01-sep-20 30-sep-20 7.500.000 2,29% 30 172.031 

Octubre 2.020 0869 30-sep-20 01-oct-20 31-oct-20 7.500.000 2,26% 30 169.594 

Noviembre 2.020 0947 29-oct-20 01-nov-20 30-nov-20 7.500.000 2,23% 30 167.250 

Diciembre 2.020 1034 26-nov-20 01-dic-20 31-dic-20 7.500.000 2,18% 30 163.688 

         1.098.844 

          

DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.021 1215 30-dic-20 01-ene-21 31-ene-21 7.500.000 2,17% 30 162.375 

Febrero 2.021 0064 29-ene-21 01-feb-21 28-feb-21 7.500.000 2,19% 30 164.438 

Marzo 2.021 0161 26-feb-21 01-mar-21 31-mar-21 7.500.000 2,18% 30 163.219 

Abril 2.021 0305 31-mar-21 01-abr-21 30-abr-21 7.500.000 2,16% 30 162.281 

Mayo 2.021 0407 30-abr-21 01-may-21 31-may-21 7.500.000 2,15% 30 161.438 

Junio 2.021 0509 28-may-21 01-jun-21 30-jun-21 7.500.000 2,15% 30 161.344 

Julio 2.021 0622 30-jun-21 01-jul-21 31-jul-21 7.500.000 2,15% 30 161.063 

Agosto 2.021 0804 30-jul-21 01-ago-21 31-ago-21 7.500.000 2,16% 30 161.625 

Septiembre 2.021 0931 30-ago-21 01-sep-21 30-sep-21 7.500.000 2,15% 30 161.156 

         1.458.938 

 

TOTAL………………………………………………………………………………………………….…… $11.264.603 
 

 
B) PAGARE No. 042606100002922 

 
1.-  Capital              $1.499.973 
2.- INTERESES REMUNERATORIOS      $   125.658 

3.- INTERESES MORATORIOS DEL 27/06/2019 a 30/09/2021      $   924.515 
4.- OTROS CONCEPTOS        $        2.205 

 

 

 



 

DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.019 1872 27-dic-18 01-ene-19 31-ene-19 1.499.973 2,40% 0 0 

Febrero 2.019 0111 31-ene-19 01-feb-19 28-feb-19 1.499.973 2,46% 0 0 

Marzo 2.019 0263 28-feb-19 01-mar-19 31-mar-19 1.499.973 2,42% 0 0 

Abril 2.019 0389 29-mar-19 01-abr-19 30-abr-19 1.499.973 2,42% 0 0 

Mayo 2.019 0574 30-abr-19 01-may-19 31-may-19 1.499.973 2,42% 0 0 

Junio 2.019 0697 30-may-19 01-jun-19 30-jun-19 1.499.973 2,41% 4 4.825 

Julio 2.019 0829 28-jun-19 01-jul-19 31-jul-19 1.499.973 2,41% 30 36.149 

Agosto 2.019 1018 31-jul-19 01-ago-19 31-ago-19 1.499.973 2,42% 30 36.224 

Septiembre 2.019 1145 30-ago-19 01-sep-19 30-sep-19 1.499.973 2,42% 30 36.224 

Octubre 2.019 1293 30-sep-19 01-oct-19 31-oct-19 1.499.973 2,39% 30 35.812 

Noviembre 2.019 1474 30-oct-19 01-nov-19 30-nov-19 1.499.973 2,38% 30 35.681 

Diciembre 2.019 1603 29-nov-19 01-dic-19 31-dic-19 1.499.973 2,36% 30 35.456 

         220.371 

          

DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.020 1768 27-dic-19 01-ene-20 31-ene-20 1.499.973 2,35% 30 35.193 

Febrero 2.020 0094 30-ene-20 01-feb-20 29-feb-20 1.499.973 2,38% 30 35.737 

Marzo 2.020 0205 27-feb-20 01-mar-20 31-mar-20 1.499.973 2,37% 30 35.531 

Abril 2.020 0351 27-mar-20 01-abr-20 30-abr-20 1.499.973 2,34% 30 35.043 

Mayo 2.020 0437 30-abr-20 01-may-20 31-may-20 1.499.973 2,27% 30 34.106 

Junio 2.020 0505 29-may-20 01-jun-20 30-jun-20 1.499.973 2,27% 30 33.974 

Julio 2.020 0605 30-jun-20 01-jul-20 31-jul-20 1.499.973 2,27% 30 33.974 

Agosto 2.020 0685 31-jul-20 01-ago-20 31-ago-20 1.499.973 2,29% 30 34.293 

Septiembre 2.020 0769 28-ago-20 01-sep-20 30-sep-20 1.499.973 2,29% 30 34.406 

Octubre 2.020 0869 30-sep-20 01-oct-20 31-oct-20 1.499.973 2,26% 30 33.918 

Noviembre 2.020 0947 29-oct-20 01-nov-20 30-nov-20 1.499.973 2,23% 30 33.449 

Diciembre 2.020 1034 26-nov-20 01-dic-20 31-dic-20 1.499.973 2,18% 30 32.737 

         412.361 

          

DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.021 1215 30-dic-20 01-ene-21 31-ene-21 1.499.973 2,17% 30 32.474 

Febrero 2.021 0064 29-ene-21 01-feb-21 28-feb-21 1.499.973 2,19% 30 32.887 

Marzo 2.021 0161 26-feb-21 01-mar-21 31-mar-21 1.499.973 2,18% 30 32.643 

Abril 2.021 0305 31-mar-21 01-abr-21 30-abr-21 1.499.973 2,16% 30 32.456 

Mayo 2.021 0407 30-abr-21 01-may-21 31-may-21 1.499.973 2,15% 30 32.287 

Junio 2.021 0509 28-may-21 01-jun-21 30-jun-21 1.499.973 2,15% 30 32.268 

Julio 2.021 0622 30-jun-21 01-jul-21 31-jul-21 1.499.973 2,15% 30 32.212 

Agosto 2.021 0804 30-jul-21 01-ago-21 31-ago-21 1.499.973 2,16% 30 32.324 

Septiembre 2.021 0931 30-ago-21 01-sep-21 30-sep-21 1.499.973 2,15% 30 32.231 

         291.782 

 

   TOTAL……………………………………………………………………………………………..$2.552.351 
 

C) PAGARE No. 4481860003389753 
 

1.-  Capital              $710.824 
2.- INTERESES REMUNERATORIOS      $  43.251 

3.- INTERESES MORATORIOS DEL 22/06/2019 a 30/09/2021      $440.977   
4.- OTROS CONCEPTOS        $  86.674 

DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.019 1872 27-dic-18 01-ene-19 31-ene-19 710.824 2,40% 0 0 

Febrero 2.019 0111 31-ene-19 01-feb-19 28-feb-19 710.824 2,46% 0 0 

Marzo 2.019 0263 28-feb-19 01-mar-19 31-mar-19 710.824 2,42% 0 0 



 

Abril 2.019 0389 29-mar-19 01-abr-19 30-abr-19 710.824 2,42% 0 0 

Mayo 2.019 0574 30-abr-19 01-may-19 31-may-19 710.824 2,42% 0 0 

Junio 2.019 0697 30-may-19 01-jun-19 30-jun-19 710.824 2,41% 9 5.145 

Julio 2.019 0829 28-jun-19 01-jul-19 31-jul-19 710.824 2,41% 30 17.131 

Agosto 2.019 1018 31-jul-19 01-ago-19 31-ago-19 710.824 2,42% 30 17.166 

Septiembre 2.019 1145 30-ago-19 01-sep-19 30-sep-19 710.824 2,42% 30 17.166 

Octubre 2.019 1293 30-sep-19 01-oct-19 31-oct-19 710.824 2,39% 30 16.971 

Noviembre 2.019 1474 30-oct-19 01-nov-19 30-nov-19 710.824 2,38% 30 16.909 

Diciembre 2.019 1603 29-nov-19 01-dic-19 31-dic-19 710.824 2,36% 30 16.802 

         107.290 

          

DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.020 1768 27-dic-19 01-ene-20 31-ene-20 710.824 2,35% 30 16.678 

Febrero 2.020 0094 30-ene-20 01-feb-20 29-feb-20 710.824 2,38% 30 16.935 

Marzo 2.020 0205 27-feb-20 01-mar-20 31-mar-20 710.824 2,37% 30 16.838 

Abril 2.020 0351 27-mar-20 01-abr-20 30-abr-20 710.824 2,34% 30 16.607 

Mayo 2.020 0437 30-abr-20 01-may-20 31-may-20 710.824 2,27% 30 16.162 

Junio 2.020 0505 29-may-20 01-jun-20 30-jun-20 710.824 2,27% 30 16.100 

Julio 2.020 0605 30-jun-20 01-jul-20 31-jul-20 710.824 2,27% 30 16.100 

Agosto 2.020 0685 31-jul-20 01-ago-20 31-ago-20 710.824 2,29% 30 16.251 

Septiembre 2.020 0769 28-ago-20 01-sep-20 30-sep-20 710.824 2,29% 30 16.305 

Octubre 2.020 0869 30-sep-20 01-oct-20 31-oct-20 710.824 2,26% 30 16.074 

Noviembre 2.020 0947 29-oct-20 01-nov-20 30-nov-20 710.824 2,23% 30 15.851 

Diciembre 2.020 1034 26-nov-20 01-dic-20 31-dic-20 710.824 2,18% 30 15.514 

         195.414 

          

DESCRIPCION VIGENCIA RESOL FECHA F. INICIO F. TERM. CAPITAL TASA DIAS INTERESES 

Enero 2.021 1215 30-dic-20 01-ene-21 31-ene-21 710.824 2,17% 30 15.389 

Febrero 2.021 0064 29-ene-21 01-feb-21 28-feb-21 710.824 2,19% 30 15.585 

Marzo 2.021 0161 26-feb-21 01-mar-21 31-mar-21 710.824 2,18% 30 15.469 

Abril 2.021 0305 31-mar-21 01-abr-21 30-abr-21 710.824 2,16% 30 15.380 

Mayo 2.021 0407 30-abr-21 01-may-21 31-may-21 710.824 2,15% 30 15.300 

Junio 2.021 0509 28-may-21 01-jun-21 30-jun-21 710.824 2,15% 30 15.292 

Julio 2.021 0622 30-jun-21 01-jul-21 31-jul-21 710.824 2,15% 30 15.265 

Agosto 2.021 0804 30-jul-21 01-ago-21 31-ago-21 710.824 2,16% 30 15.318 

Septiembre 2.021 0931 30-ago-21 01-sep-21 30-sep-21 710.824 2,15% 30 15.274 

         138.273 

   TOTAL……………………………………………………………………………………………..$1.281.726 
 
 

TOTAL LIQUIDACION PAGARE 1 – 2 - 3 ………………………. $15.098.680 
 
 

SON: QUINCE MILLONES NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA 
PESOS. 
 
 
Atentamente, 

 
ANA MARCELA CADENA ALVARADO 
C.C. No. 33.221.463 de Mompox, Bolívar. 
T.P.  No. 143.889 C.S de la J. 
 


